МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26»

300911, Россия. г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10

тел. (4872) 31-37-88

e-mail: tula-co26@tularegion.org

ПРИКАЗ

17 января 2023 г.                              № 38-О

О формировании и назначении

комиссии по сверке библиотечного

фонда  МБОУ «ЦО № 26» (УК № 1) с Федеральным

списком экстремистских материалов, выявлению,

изъятию и уничтожению экстремистских материалов»

В целях соблюдения Федеральных законов РФ: № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.

«Об образовании в Российской Федерации», № 114-ФЗ от 25.07.2012 г.

(редакция от 23.11.2015 г.) «О противодействии экстремистской

деятельности», № 436-ФЗ от 29.12.2010 г. (редакция от 29.07. 2018 г.) «О

защите детей от информации, причиняющий вред их здоровью и развитию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для сверки имеющегося библиотечного фонда МБОУ

«ЦО № 26» с Федеральным списком экстремистских материалов, выявлению,

уничтожению экстремистских материалов в следующем составе:

председатель комиссии:

Медведева О.А., заместитель директора;

члены комиссии:

Левина Л.А., учитель ОБЖ;

Кривопуск Е.А., зав. библиотекой.

2. Сверку библиотечного фонда проводить ежемесячно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Матвеева Ж.Н.

		2023-01-18T16:40:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26"